Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15 декабря 2025 года						                         № 1547
г. Могоча

О создании «Тревожной» группы для оперативного реагирования и расследования причин возникновения очагов возгорания на территории Могочинского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом совещания под председательством Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова по подготовке к пожароопасному периоду 2026 года от 19.08.2025г № ИД-189-25, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Создать и утвердить прилагаемый состав комиссии  «Тревожной» группы для оперативного реагирования и расследования причин возникновения очагов возгорания на территории Могочинского муниципального округа .
2.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _Hlk215655204]         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                         А.А.Сорокотягин

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
                                                                            от 15 декабря 2025 года №   1547
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
комиссии по созданию «Тревожной» группы для оперативного реагирования и расследования причин возникновения очагов возгорания на территории Могочинского муниципального округа

            Ф.И.О

          Должность

   Телефон

	Председатель:
Платонова Наталья Александровна
	- врио первого заместителя главы Могочинского муниципального округа;

 8-914-440-1194

	Секретарь:
Пинюгина
Александра Борисовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

8-914-435-1707

	Члены группы:
Федорова Арина Юрьевна

 -частковый лесничий Могочинского участкового лесничества;

8-914-501-0443

	Кандабаев
Евгений Владимировна
	- участковый лесничий Семиозерного участкового лесничества;

8-914-517-2596

	Друзик
Геннадий Николаевич
	- участковый лесничий Ксеньевского участкового лесничества;

8-914-529-9728

	Гантимуров
Владимир Николаевич
	- мастер леса Сбегинского участкового лесничества;

8-914-365-5455

	Цыбенов
Алдар Цыбенович
	- заместитель начальника МО МВД России «Могочинский» и по охране общественного порядка;

8-999-298-0408

	Доржиев
Цыпыл Доржиевич
	- заместитель начальника МО МВД России «Могочинский» начальник следствия;

8-914-476-5773

	Коновалов
Михаил Александрович
	старший дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Могочинскому, Каларскому, Тунгиро-Олёкминскому районам и в г. Могоча УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому (по согласованию).

8-914-132-8643